
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 15.05.2025 година 

 

За определяне предназначението на общински жилища за 

настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди, гаражи и 

паркоместа - за отдаване под наем, находящи се в новопостроена жилищна 

сграда на ул. „Възрожденска“ № 26, Район „Надежда“ и предоставянето на 

жилищните обекти за управление на кмета на Район „Надежда“. 

На основание чл.42, ал.1, т.1 и ал.2, чл.8, ал.5 от Закона за 

общинската собственост, чл.3, ал.1, т.1 и ал.2, чл.4 и чл.18, ал.1 от 

Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински 

жилища на територията на Столична община, чл.24, ал.1 от Наредбата за 

общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 и т.19 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Определя предназначението на 6 (шест) броя общински жилища, 

находящи се на територията на Район „Надежда“ - за настаняване под наем 

на граждани с установени жилищни нужди, съгласно Приложение № 1. 

2. Определя предназначението на 4 (четири) броя общински 

нежилищни обекта - гаражи и паркоместа, находящи се на територията на 

Район „Надежда“ - за отдаване под наем, съгласно Приложение № 2. 

3. Възлага на кмета на Столична община да утвърди разпределението 

и предостави жилищата по т.1 на кмета на Район „Надежда“, за 

настаняване на граждани с установени жилищни нужди. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.05.2025 г., Протокол № 38, точка 18 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-2928/4/23.04.2025 г. и становище № СОА25-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ВК08-2928/6/05.05.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


